
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r.

Numer Izp.271.32.2012

Data wydania 2013-01-18

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 265379-2012 z dnia 2012-12-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu dróg miejskich w 2013 r. . Zadanie I - Remont dróg bitumicznych
polegający na: 1) Remoncie cząstkowym nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką...
Termin składania ofert: 2013-01-03

Bielsk Podlaski: Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r.
Numer ogłoszenia: 10409 - 2013; data zamieszczenia: 18.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 265379 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu dróg miejskich w 2013 r. .
Zadanie I - Remont dróg bitumicznych polegający na: 1) Remoncie cząstkowym nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową standard II dla
ruchu KR - 3, na gorąco z recyklera lub otaczarki wraz z zacięciem asfaltu piłą mechaniczną i uprzątnięciem terenu - 220 ton; 2) Regulacji wysokościowej
wpustów ulicznych typ ciężki- 10 szt.; 3) Regulacji wysokościowej włazów studziennych - 10 szt.; 4)Regulacji wysokościowej zaworów wodociągowych - 10 szt.
Zadanie II - Remont dróg gruntowych polegający na: 1) Mechanicznym profilowaniu dróg gruntowych wraz z zagęszczeniem walcem ogumionym nadając spadki
podłużne i poprzeczne w koronie drogi - 200.000,00 m2, 2) Mechanicznym profilowaniu dróg gruntowych, lecz bez zagęszczenia walcem nadając spadki
podłużne i poprzeczne, w koronie drogi - 10.000,00 m2, 3) Mechanicznym ścięciu poboczy gruntowych, grunt III kat. gr. warstwy 25 cm wraz z wywozem urobku
na odległość 5,0 km - 4. 000,00 m2 4) Wykonaniu koryta w jezdni gr. III kat. na głębokości 0,3 m wraz z wywozem urobku na odległość 5,0 km- 3.000,00 m2 5)
Uzupełnieniu ubytków w nawierzchni jezdni gruntowej pospółką wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem - 700,00 m3 Zadanie III - Bieżące utrzymanie i
konserwacja kanalizacji deszczowej polegające na: 1) Czyszczeniu osadników kanalizacji deszczowej - wpusty uliczne D:500;- 1000 szt 2) Czyszczeniu
osadników studzienki rewizyjnej D:1000;- szt.15 3) Regulacji wysokościowej wpustów ulicznych w nawierzchni dróg asfaltowych;- 8 szt 4) Regulacji
wysokościowej wpustów ulicznych w nawierzchniach betonowych;- szt.3 5) Regulacji wysokościowej włazów studziennych w nawierzchni dróg asfaltowych;- 5
szt 6) Regulacji wysokościowej włazów studziennych w nawierzchni dróg betonowych - 4 szt 7) Wykonaniu wpustu ulicznego z osadnikiem głębokości 0,5 m
wraz z ustawieniem włazu żeliwnego typ ciężki; - 2 szt. 8) Przełożeniu istniejącej kanalizacji deszczowej, poprzez cięcie asfaltu, wymianie rur na nowe wraz z
podłączeniem ich, następnie zasypanie gruntem przepuszczalnym wraz z zagęszczeniem warstwami, wykonanie podbudowy betonowej z KL -B 10grubości 15
cm i położenie warstwy asfaltu gr. 6 cm rurociąg D:150; -12,00 m 9) Przełożeniu istniejącej kanalizacji deszczowej, poprzez cięcie asfaltu, wymianie rur na nowe
wraz z podłączeniem ich, następnie zasypanie gruntem przepuszczalnym wraz z zagęszczeniem warstwami, wykonanie podbudowy betonowej z KL -
B10grubości 15 cm i położenie warstwy asfaltu gr. 6 cm rurociąg D:200; - 10 m 10) Przełożeniu istniejącej kanalizacji deszczowej, poprzez cięcie asfaltu,
wymianie rur na nowe wraz z podłączeniem ich, następnie zasypanie gruntem przepuszczalnym wraz z zagęszczeniem warstwami, wykonanie podbudowy
betonowej z KL -B 10grubości 15 cm i położenie warstwy asfaltu gr. 6 cm rurociąg D:300; - 10 m 11) Wykonaniu studzienki rewizyjnej wraz z kinetą, wykonanie
podłączenia rurociągów, ustawienie włazu żeliwnego typ ciężki Ø 1,0 m H = 2,0 m; - 1 szt. 12) Wykonaniu studzienki rewizyjnej wraz z kinetą, wykonanie
podłączenia rurociągów, ustawienie włazu żeliwnego typ ciężki Ø 1,0 m H = 3,0 m; - 1 szt. 13) Czyszczeniu kanalizacji sprzętem specjalistycznym WUKO; - 20
godz. 14) Pompowaniu wody z pasa drogowego beczkowozem wraz z wywozem na odległość 5,0 km; - 10 godz. 15) Przełożeniu chodników po wystąpieniu
awarii kanalizacji deszczowej, wraz z rozbiórką i ponownym ułożeniem płytek betonowych o wym. 35x35x6 cm, wykonując podsypkę piaskową grubości 10 cm; -
25 m2 16) Przełożeniu chodników po wystąpieniu awarii kanalizacji deszczowej, wraz z rozbiórką i ponownym ułożeniem płytek betonowych o wym.50x55x7 cm,
wykonując podsypkę piaskową grubości 10 cm - 15 m2 17) Przełożeniu chodników po wystąpieniu awarii kanalizacji deszczowej, wraz z rozbiórką i ponownym
ułożeniem kostka polbruk gr. 8 cm; wykonując podsypkę piaskową grubości 10 cm - 10 m2 18) Przełożeniu chodników po wystąpieniu awarii kanalizacji
deszczowej, wraz z rozbiórką i ponownym ułożeniem trylinki bet. sześciokątnej gr. 15 cm, wykonując podsypkę piaskową grubości 10 cm; - 10 m2 19)
Przełożeniu chodników po wystąpieniu awarii kanalizacji deszczowej, wraz z rozbiórką i ponownym ułożeniem obrzeży betonowych o wym. 8 x 30 cm, wykonując
podsypkę piaskową grubości 10 cm; - 10 m 20) Przestawieniu krawężnika ulicznego o wym. 20x30 cm wraz z odkuciem ław i wykonaniem nowych ław z betonu
KL B-10 - 10 m 21) Przełożeniu płyt drogowych o wym. 1,0 x 3,0 m wraz z wykonaniem podsypki piaskowej gr. 20 cm, wypełnienie spoin piaskiem; - 25 m2 22)
Przełożeniu płyty typu jomby o wym. 50 x 50 x 15 cm wraz z wykonaniem podsypki piaskowej gr. 20 cm, wypełnienie spoin piaskiem ; - 25 m2 23) Czyszczeniu
przepustów drogowych z namułu do 50 % zamulenia średnica przepustu Ø 0,8 m; - 10m 24) Czyszczeniu przepustów drogowych z namułu do 50 % zamulenia
średnica przepustu Ø 1,00 m; - 10 m.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9.

Zamówienie Nr Izp.271.32.2012 z dnia 2013-01-18 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich
w 2013 r.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265379&rok=2012-12-14


SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 3   

Nazwa: Konserwacja kanalizacji deszczowej

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NAJBARD Andrzej Bałło, ul. Tokarzewicza 11, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 104245,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 118687,95
Oferta z najniższą ceną: 118687,95 / Oferta z najwyższą ceną: 118687,95

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2013-01-18
Data modyfikacji: 2013-01-18

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2013-01-18

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.32.2012 z dnia 2013-01-18 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r.

